
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
11.10.2016                                                                                                          № 3054 
 

 
Об ограничении скоростного режима движения  
транспортных средств по улице Гвардейской  

 
 
В связи с производством работ по монтажу опор наружного освещения и 

в целях обеспечения безопасности дорожного движения по улице Гвардейской 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Ввести с 00 час. 00 мин. 12.10.2016 до 24 час. 00 мин. 01.11.2016 

ограничение скоростного режима движения транспортных средств по               
ул. Гвардейской от ул. Полярные Зори до ул. Академика Павлова и установить 
предельно допустимую скорость движения транспортных средств – 20 км/ч. 
 

2. ММБУ «Центр организации дорожного движения» (Логаев А.А.) 
установить временные дорожные знаки в соответствии с требованиями ГОСТ.  
 

3. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 
СМИ администрации города Мурманска (Малышкина Е.А.) довести 
информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, до сведения 
населения. 

 
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 
 
 
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


